GPRS-4G-A/A1
通讯模块
使用说明书
警告
1、请专业人员调试、检测和维修系统。
2、本产品是精密计量设备，请务必保持设备外壳良好接地。
注意
1、严禁带电插拔。

3. 型号与技术规格
3.1 型号
型号 订货号 描述
GPRS-4G-A 外置式
GPRS-4G-A1 内置式
3.2 技术规格
规  格
产品尺寸（W*H*D） GPRS-4G-A1
85 x 56 x 18.5mm（不含接插件）
85 x 56 x 35mm（含接插件）
GPRS-4G-A
110 x 110 x 41.5mm
使用环境 温度：0℃ ~ +40℃
相对湿度：10% ~ 90%，不冷凝
存储环境 温度：−30℃ ~ +60℃
相对湿度：10% ~ 90%，不冷凝
显  示
状态指示 7个LED灯
网  络
网络制式
网络频率
TDD-LTE B38/B39/B40/B41
FDD-LTE B1/B3/B8
TD-SCDMA  B34/B39
WCDMA/HSDPA/HSPA+  B1/B8
CDMA 1X/EVDO BC0
GSM/GPRS/EDGE 900/1800 MHz
数据业务  LTE-TDD/LTE-FDD/HSPA+/TD-
SCDMA/EVDO/GSM/GPRS/EDGE
定位功能 GNSS
接  口
电源 DC10V～DC24V
有线通讯接口 1路UART(A1型)； 1路RS232(A型)；
4. 安装与连接
本章将介绍模块的安装和系统接线。
4.1 A1型安装尺寸
正面俯视图
背面俯视图
4.1 A型安装尺寸
电源                                         串口RS232
         GSM                                 GPS
4.2 系统连线
4.2.1 电源
本模块使用国际通用的开关电源，电源供电范围为DC10V～DC24V。其管脚
定义如下：
DC电源输入
    A1型管脚定义（线路板位置CN1）
管脚 描述 颜色
1 电源正端 DC+ 红色
2 电源控制端 PWRKEY 绿色
3 电源负端 DC- 黑色
A型管脚定义
管脚 描述 颜色
1 电源正端 DC+ 红色
2 电源负端 DC- 黑色
4.2.2 UART接口（线路板位置CN3）
UART接口采取光电隔离措施。
当输入信号为VC+时，输入有效；当输入信号为0V时，输入无效。
输出接口为共源输出，输出部分由外接供电。在外部电源供电下，输出有效
时，输出端输出高电平；输出无效时，输出端输出低电平，呈高阻。
管脚 描述 建议颜色
1 公共地  GND 黑色
2 忙信号  BUSY 黄色
3 UART发送端  TXD 绿色
4 UART接收端  RXD 白色
5 输入端外接电源  VC+ 红色
4.2.3 RS232接口
本模块包含一个隔离的串行口，为RS232接口。
A1型管脚定义（线路板位置CN2）需加装232通讯芯片；
管脚 描述 建议颜色
1 RS232发送端  TXD 绿色
2 RS232接收端  RXD 红色
3 RS232通讯地  COM 黑色